PORTARIA Nº 4.577/2023

CONSTITUI  COMISSÃO  RESPONSÁVEL
PELA  ELABORAÇÃO  DA  ETAPA
MUNICIPAL  PARA  A  10ª  CONFERÊNCIA
ESTADULA DE SAÚDE E ETAPA ESTADUAL
DA  17ª  DA  CNS,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições
queo cargo lhe confere, e

Considerando o disposto na Resolução COMUS nº 003/2023;

Considerando o disposto no processo nº 1525/2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão responsável pela elaboração da Etapa Municipal para
a 10ª  Conferência Estadual de Saúde e Etapa Estadual da 17ª CNS, encarregada
de planejar, coordenar, executar e monitorar as atividades da conferência, com os
membros a saber:

• Luciana  Fonte Boa Zanotti

• Marcelo Sobreira Mendonça

• Marise Moura Siqueira

• Rita de Cássio Siriano Mascarenhas

• Romário Cabral Gomes

• Ronaldo Ribeiro Machado

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 07 de março de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 4dc251438cfbfd97ec8e17222817b81

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

N
E

M
R

O
D

 E
M

E
R

IC
K

:2
70

48
54

28
96

07

/0
3/

20
23

 -
 1

5:
35

:3
3